108 PROJECTS EGLO Professional
HÄNGELEUCHTE | PENDANT LUMINAIRE | LUMINAIRE SUSPENSION
LINE50
LED-Hängeleuchte direktstrahlend oder direkt-indirekt-
strahlend. Lichtkanal aus Aluminium-Strangpressprofil
mit einer Breite von 50 mm. Fertigung der Leuchtenlänge
millimetergenau auf Kundenwunsch möglich. Oberfläche
der Leuchte feinstruktur matt pulverbeschichtet ähnlich

All lumen values for 4000K, CRI>80, microprism without opal foil
Toutes les données de lumens pour 4000K, CRI>80, microprisme sans feuille opale
Bestellbeispiel | Example order | Exemple de commande
LI50H - 319402 - LOBLM
3.134 mm, CRI>90, 4000K, direct + indirect, low output on/off, black, microprism
1 4 5 632
2
FARBWIEDERGABE
COLOUR RENDERING
RENDU DES COULEURS
CRI>80 8
CRI>90 9
5
LEISTUNG & STEUERUNG
OUTPUT & CONTROL
SORTIE & CONTRÔLE
low output on/off LO
low output DALI LD
high output on/off HO
high output DALI HD
dynamic white DALI DT8 DW
7
DIFFUSOR
DIFFUSER
DIFFUSEUR
opal O
microprism M
asymmetric A
3
FARBTEMPERATUR
COLOUR TEMPERATURE
TEMPÉRATURE DE COULEUR
2700K (CRI>90 only) 27
3000K 30
4000K 40
2700-6500K (CRI>90 only) DW
6
GEHÄUSEFARBE
HOUSING COLOUR
COULEUR DU BOÎTIER
silver RAL9006 SI
white RAL9016 WH
black RAL9005 BL
LÄNGE
LENGTH
LONGEUR
1.214 mm 12
1.454 mm 14
1.694 mm 16
1.934 mm 19
2.174 mm 21
2.414 mm 24
2.894 mm 28
3.134 mm 31
3.856 mm 38
1
7
4
LICHTVERTEILUNG
LIGHT DISTRIBUTION
DISTRIBUTION DE LA LUMIÈRE
direct 1